
Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

tel. 058 686 40 98 fax 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.pl 
 
 

 

 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr 05/2020 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie      

z dnia 10 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z terenu PCM w Garczynie do celów rekreacyjno -
wypoczynkowych 

 
Na podstawie art. 68. pkt 1. ust. 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe Dz. U. 2017 
poz. 59  (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910)  

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Na terenie Powiatowego Centrum Młodzieży w Garczynie nie wyznacza się pola namiotowego 

w rozumieniu przepisów, o których mowa w Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 
19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone 
usługi hotelarskie DZ.U. 2004 nr 188 poz. 1945 (t.j. Dz.U. 2017 poz. 2166). 

2. Na terenie Powiatowego Centrum Młodzieży w Garczynie dopuszcza się możliwość rozbicia 
namiotu lub ustawienia przyczepy kempingowej oraz kampera. 

3. Miejsce, o którym mowa w § 1. ust. 2, wyznacza Kierownik gospodarczy Pan Waldemar 
Klamann, po wcześniejszym uzgodnieniu możliwych miejsc z dyrektorem Powiatowego Centrum 
Młodzieży w Garczynie. 

4. Osoby przebywające w miejscach, o których mowa wyżej obowiązują wszystkie regulaminy            
i zarządzenia porządkowe obowiązujące w Powiatowym Centrum Młodzieży w Garczynie,             
w zakresie zasad pobytu.  

 
§ 2. 

 

1. Wprowadza się następujący cennik za pobyt o którym mowa w § 1: 
a. pobyt pod namiotem  

 

Rozstawienie Cena/doba 

Namiot  - młodzież i studenci 5,00 zł 

Namiot  - dorośli 10,00 zł 
Przyłączenie do prądu Cena/doba 

Namiot 5,00 zł 

Pobyt Cena/doba/osoba 
Młodzież i studenci  8,00 zł 

Dorośli  10,00 zł 



 

tel. 058 686 40 98 fax 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl                                                                   
www.pcmgarczyn.pl                                                                                                    
                                                                                                                                                 

  
  

 
b. pobyt kamperów i przyczep kempingowych  

 
Rozstawienie Cena/doba 

Kamper 15,00 zł 

Przyczepa kempingowa  15,00 zł 

Przyłączenie do prądu Cena/doba 
Kamper 10,00 zł 

Przyczepa kempingowa  10,00 zł 

Pobyt Cena/doba/osoba 
Dzieci i młodzież (do 15 lat)  5,00 zł 

Młodzież i studenci  8,00 zł 

Dorośli  10,00 zł 

 
2. Osoby przebywające w miejscach, o których mowa w § 1 obowiązuje również opłata 

klimatyczna, pobierana zgodnie z właściwą Uchwałą Rady Gminy Kościerzyna.  
3. Wprowadza się dodatkową opłatę za pobyt na terenie Powiatowego Centrum Młodzieży               

w Garczynie zwierząt pod opieką swoich właścicieli w wysokości:  
 

Pobyt zwierzaków Cena/doba 

Pies 10,00 zł 

Kot 5,00 zł 

 
4. Opłaty, o których mowa w § 2 uiszcza się z góry. 

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2020 r.  
 

§ 4. 
 

Zarządzenie podlega przekazaniu wszystkim pracownikom Powiatowego Centrum Młodzieży               
w Garczynie za pośrednictwem specjalisty ds. administracyjnych Ireny Magulskiej. 

 
 
 
 

 
 
 
 
Zarządzenie otrzymałam i zapoznałam się z jego treścią: 
                                             
1. Irena Magulska                                                                       .................................................................... 

 
 


